GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA - ESP/PB

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 011/2021 DA ESP/PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES--PB), por meio da Escola de Saúde Pública

da Paraíba (ESP/PB) e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna

pública o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PONTOS FOCAIS DE HOSPITAIS DA REDE ESTADUAL, conforme Edital 011/2021 do

ESP/PB, publicado no Diário Oficial do Estado de 17 de julho de 2021.

Segue o link para recursos, conforme cronograma: https://forms.gle/ENjHJ36CeRPrv6cY7

Das 08h até às 16h30 do dia 05 e 06/08/2021.

LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA

CANDIDATOS APROVADOS PONTOS FOCAIS

1 ADJANIO MORAIS DE OLIVEIRA

2 ELAINE CRISTINA GOMES DO BONFIM

3 FRANCICLEIA BEZERRA DE MORAIS COSTA

4 GABRIELA MARIA DUTRA CANDIDO

5 MOISES DE LIMA ANDRÉ

João Pessoa, 04 de agosto de 2021.

Comissão do Processo Seletivo- ESP/PB

https://forms.gle/ENjHJ36CeRPrv6cY7